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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos próprios

15/10/20183 COMPESA COMPANHA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.1002.2102.000002/01/2018Outras Fontes                                                                  

28/09/2018309 ZACARIAS JS FILHO10.122.1002.2102.000028/09/2018Outras Fontes                                                                  

30/11/2018383 INSS - INST. NACIONAL DE SEGURID. NACIONAL10.122.1002.2102.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  

09/01/2019381 LENIVALDO JOSE DA SILVA10.302.1036.2813.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  

18/12/2018396 VIA HOSPITALAR LTDA10.122.1002.2102.000018/12/2018Outras Fontes                                                                  

18/12/2018398 VIA HOSPITALAR LTDA10.122.1002.2102.000018/12/2018Outras Fontes                                                                  

18/12/2018395 VIA HOSPITALAR LTDA10.122.1002.2102.000018/12/2018Outras Fontes                                                                  

18/12/2018397 VIA HOSPITALAR LTDA10.122.1002.2102.000018/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018423 FOPAG - VIGILÂNCIA SANITÁRIA10.305.1039.2817.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018413 FOPAG - NASF10.122.1002.2102.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018414 FOPAG - FUNDO MUN. DE SAÚDE10.122.1002.2102.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018412 FOPAG - MÉDICOS10.302.1036.2813.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018411 FOPAG - CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE10.302.1036.2813.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018408 FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE10.302.1036.2813.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018424 INSS - INST. NACIONAL DE SEGURID. NACIONAL10.122.1002.2102.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018420 FOPAG - PSF10.301.1036.2810.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018417 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE CIMA10.302.1036.2813.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018425 INSS - INST. NACIONAL DE SEGURID. NACIONAL10.122.1002.2102.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018445 M DA PENHA S LINS & CIA COMBUSTIVEIS LTDA - EPP10.122.1002.2102.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018443 M DA PENHA S LINS & CIA COMBUSTIVEIS LTDA - EPP10.122.1002.2102.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018447 NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRELI10.122.1002.2102.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018449 NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRELI10.122.1002.2102.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/05/2019461 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO10.122.1002.2102.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos próprios

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios                                        

31/12/201885 TATIANE KELLY COSTA DA SILVA12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/201878 ALBA SIMONE CELESTINO12.366.1870.2211.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  

30/09/201899 ALBANEIDE SILVA CELESTINO12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/201884 AUXILIADORA MARIA DOS SANTOS LINS12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/201883 BENEDITO JOSE DOS PASSOS12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/201836 REGINALDO DE LIMA  FERREIRA -ME12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/20188 INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS KUTZ LTDA12.368.1880.1105.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  

17/12/201897 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  

01/02/2019105 259,13ZARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI12.368.1880.1104.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018115 CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S12.361.1880.2206.000001/10/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018116 CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S12.361.1880.2206.000001/10/2018Outras Fontes                                                                  

04/01/2019126 SILVANIA M DOS SANTOS SILVA12.368.1880.1104.000031/10/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018132 ZACARIAS JS FILHO12.361.1880.2206.000001/11/2018Outras Fontes                                                                  

03/12/2018164 ZACARIAS JS FILHO12.361.1880.2206.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  

03/12/2018169 MARIA ROZANE DE ALBURQUE12.361.1880.2206.000003/12/2018Outras Fontes                                                                  

03/12/2018168 FLAVIO BARBOSA CAMELO12.361.1880.2206.000003/12/2018Outras Fontes                                                                  

17/12/2018170 SUIÇA DISTRIBUIDORA12.361.1880.2206.000005/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018192 JF- PRODUTOS DE LIMPESAZ12.365.1900.2210.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018194 YASMIM PATRICIA SILVA CRESPO GOMES12.361.1880.2261.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018193 BATALHA AUTO SERVIÇE E PNEUS-EPP12.365.1900.2210.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 259,13

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 259,13

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

01/09/2017565 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2238.000001/08/2017Outras Fontes                                                                  

31/12/2018333 A & E COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP04.122.0210.2231.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  

31/10/2018476 ANA PAULA DE LIMA SILVA04.122.0210.2231.000002/05/2018Outras Fontes                                                                  

31/10/2018227 GETULIO LUIZ DA SILVA JUNIOR04.122.0210.2231.000017/10/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018151 ZACARIAS JS FILHO04.121.0400.2237.000026/10/2018Outras Fontes                                                                  

30/10/20181007 JF- PRODUTOS DE LIMPESAZ04.122.0210.2231.000030/10/2018Outras Fontes                                                                  

31/10/2018316 BRIVALDO MARQUES DA SILVA04.122.0210.2231.000031/10/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/20181118 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2231.000027/11/2018Outras Fontes                                                                  

30/11/20181115 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0200.2259.000027/11/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018378 NAE- NORDESTE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EPP04.122.0210.2238.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  

30/11/20181165 REGINALDO DE LIMA  FERREIRA -ME04.122.0210.2231.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  

17/12/20181178 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2231.000017/12/2018Outras Fontes                                                                  

17/12/20181179 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2238.000017/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181184 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2238.000022/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181186 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0200.2201.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181196 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2231.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181185 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2238.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181183 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2231.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181187 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2231.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018922 JUDSON RIBEIRO DE LUNA04.122.0210.2231.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018391 SOLUÇOES ADMINISTRATIVO PARA EMPRESAS PUBLICAS E P04.122.0210.2238.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018152 ERIVALDO MACIEL LOUREIRO04.122.0210.2231.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

28/12/20181189 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL06.182.1740.2243.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

28/12/201835 FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV08.243.0816.2248.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/201838 FOLHA DE PAGAMENTO - IGD BOLSA08.244.0820.2252.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/201837 FOLHA DE PAGAMENTO - CRAS08.244.0818.2250.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/201839 FOLHA DE PAGAMENTO - CRIANÇA FELIZ08.244.0822.2254.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/201836 FOLHA DE PAGAMENTO - CREAS08.244.0817.2249.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/201840 INSS - INST. NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL08.122.0804.2154.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018197 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0804.2154.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/2018198 INSS - INST. NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL08.122.0804.2154.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

31/01/2018153 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL09.271.4920.2235.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  

17/12/20181181 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL09.271.4950.2236.000017/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181190 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL09.271.4950.2236.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181188 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL09.271.4950.2236.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

31/12/20181152 BRED VIAGENS E EVENTOS LTDA-ME13.392.2470.2254.000028/01/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181194 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL13.392.2470.2255.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/20181162 ASSOCIAÇÃO DA CULTURA REGIONAL DO NORDESTE13.392.2470.2254.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

31/12/20181141 GM- INCORPORADORA SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA15.451.3230.1115.000020/01/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018412 ALBA SIMONE CELESTINO15.451.3230.2245.000017/10/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018229 WANDENETE VIANNA WANDERLEY15.451.3230.2244.000017/10/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018231 JOSE EDMILSON DE OLIVEIRO SOUZA15.451.3230.2244.000017/10/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018306 JOÃO ESTEVÃO DE AZEVEDO NETO15.452.3250.2247.000017/10/2018Outras Fontes                                                                  

03/12/20181169 CLAUDIO COSME DA SILVA15.451.3230.2244.000003/12/2018Outras Fontes                                                                  

17/12/20181180 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL15.451.3230.2244.000017/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181191 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL15.451.3230.2244.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181195 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL15.451.3230.2244.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/20181024 WESTE - COLETA DE RESIDUOS  HOSPITALAR LTDA15.451.2320.2244.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018606 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO15.452.3270.2248.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/2018334 A & E COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP15.451.3230.2244.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

31/12/20181143 ANDERSON G. A DAS SANTIAGO CONSTRUÇÃO15.451.3230.2244.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

28/12/20181193 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL20.122.0210.2251.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

28/12/20181192 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL20.122.0210.2251.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO VI-B

ANEXO TC-47

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

31/12/20181146 ZARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI26.782.5340.2249.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 0,00

segunda-feira, 27 de abril de 2020
CONTADOR

__________________________________MARAIAL __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 259,13
CANCELADOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos próprios

15/10/20183 COMPESA COMPANHA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.1002.2102.000002/01/2018Outras Fontes                                                                  242,48

28/09/2018309 ZACARIAS JS FILHO10.122.1002.2102.000028/09/2018Outras Fontes                                                                  8.694,00

30/11/2018383 INSS - INST. NACIONAL DE SEGURID. NACIONAL10.122.1002.2102.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  67.939,78

09/01/2019381 LENIVALDO JOSE DA SILVA10.302.1036.2813.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  4.200,00

18/12/2018396 VIA HOSPITALAR LTDA10.122.1002.2102.000018/12/2018Outras Fontes                                                                  1.288,80

18/12/2018398 VIA HOSPITALAR LTDA10.122.1002.2102.000018/12/2018Outras Fontes                                                                  6.008,20

18/12/2018395 VIA HOSPITALAR LTDA10.122.1002.2102.000018/12/2018Outras Fontes                                                                  1.682,35

18/12/2018397 VIA HOSPITALAR LTDA10.122.1002.2102.000018/12/2018Outras Fontes                                                                  669,47

28/12/2018423 FOPAG - VIGILÂNCIA SANITÁRIA10.305.1039.2817.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  1.908,00

28/12/2018413 FOPAG - NASF10.122.1002.2102.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  6.408,00

28/12/2018414 FOPAG - FUNDO MUN. DE SAÚDE10.122.1002.2102.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  29.412,75

28/12/2018412 FOPAG - MÉDICOS10.302.1036.2813.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  58.270,00

28/12/2018411 FOPAG - CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE10.302.1036.2813.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  38.357,19

28/12/2018408 FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE10.302.1036.2813.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  25.013,94

28/12/2018424 INSS - INST. NACIONAL DE SEGURID. NACIONAL10.122.1002.2102.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  19.371,91

28/12/2018420 FOPAG - PSF10.301.1036.2810.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  25.337,88

28/12/2018417 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE CIMA10.302.1036.2813.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  3.995,13

28/12/2018425 INSS - INST. NACIONAL DE SEGURID. NACIONAL10.122.1002.2102.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  58.183,08

31/12/2018445 M DA PENHA S LINS & CIA COMBUSTIVEIS LTDA - EPP10.122.1002.2102.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  11.060,65

31/12/2018443 M DA PENHA S LINS & CIA COMBUSTIVEIS LTDA - EPP10.122.1002.2102.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  13.115,84

31/12/2018447 NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRELI10.122.1002.2102.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  8.195,20

31/12/2018449 NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRELI10.122.1002.2102.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  12.162,10

31/05/2019461 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO10.122.1002.2102.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  7.800,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos próprios

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos própriosSubtotal do 397.316,75 12.000,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 397.316,75 12.000,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios                                        

31/12/201885 TATIANE KELLY COSTA DA SILVA12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  700,00

31/12/201878 ALBA SIMONE CELESTINO12.366.1870.2211.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  700,00

30/09/201899 ALBANEIDE SILVA CELESTINO12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  700,00

31/12/201884 AUXILIADORA MARIA DOS SANTOS LINS12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  700,00

31/12/201883 BENEDITO JOSE DOS PASSOS12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  937,00

28/12/201836 REGINALDO DE LIMA  FERREIRA -ME12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  1.161,00

31/12/20188 INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS KUTZ LTDA12.368.1880.1105.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  58.560,00

17/12/201897 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO12.361.1880.2206.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  38,38

01/02/2019105 ZARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI12.368.1880.1104.000030/09/2018Outras Fontes                                                                  127.678,39

31/12/2018115 CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S12.361.1880.2206.000001/10/2018Outras Fontes                                                                  1.950,00

31/12/2018116 CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S12.361.1880.2206.000001/10/2018Outras Fontes                                                                  6.000,00

04/01/2019126 SILVANIA M DOS SANTOS SILVA12.368.1880.1104.000031/10/2018Outras Fontes                                                                  20.504,40

28/12/2018132 ZACARIAS JS FILHO12.361.1880.2206.000001/11/2018Outras Fontes                                                                  4.151,50

03/12/2018164 ZACARIAS JS FILHO12.361.1880.2206.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  6.014,00

03/12/2018169 MARIA ROZANE DE ALBURQUE12.361.1880.2206.000003/12/2018Outras Fontes                                                                  250,00

03/12/2018168 FLAVIO BARBOSA CAMELO12.361.1880.2206.000003/12/2018Outras Fontes                                                                  250,00

17/12/2018170 SUIÇA DISTRIBUIDORA12.361.1880.2206.000005/12/2018Outras Fontes                                                                  5.548,70

28/12/2018192 JF- PRODUTOS DE LIMPESAZ12.365.1900.2210.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  2.878,50

28/12/2018194 YASMIM PATRICIA SILVA CRESPO GOMES12.361.1880.2261.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  2.437,95

28/12/2018193 BATALHA AUTO SERVIÇE E PNEUS-EPP12.365.1900.2210.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  7.608,17

Recursos Próprios                                        Subtotal do 100.585,20 148.182,79

12 - EducaçãoSubtotal da Função 100.585,20 148.182,79

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

01/09/2017565 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2238.000001/08/2017Outras Fontes                                                                  6.400,00

31/12/2018333 A & E COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP04.122.0210.2231.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  58.769,60

31/10/2018476 ANA PAULA DE LIMA SILVA04.122.0210.2231.000002/05/2018Outras Fontes                                                                  1.150,00

31/10/2018227 GETULIO LUIZ DA SILVA JUNIOR04.122.0210.2231.000017/10/2018Outras Fontes                                                                  1.200,00

31/12/2018151 ZACARIAS JS FILHO04.121.0400.2237.000026/10/2018Outras Fontes                                                                  1.950,00

30/10/20181007 JF- PRODUTOS DE LIMPESAZ04.122.0210.2231.000030/10/2018Outras Fontes                                                                  2.000,00

31/10/2018316 BRIVALDO MARQUES DA SILVA04.122.0210.2231.000031/10/2018Outras Fontes                                                                  6.000,00

31/12/20181118 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2231.000027/11/2018Outras Fontes                                                                  3.121,59

30/11/20181115 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0200.2259.000027/11/2018Outras Fontes                                                                  9.368,80

31/12/2018378 NAE- NORDESTE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EPP04.122.0210.2238.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  6.920,00

30/11/20181165 REGINALDO DE LIMA  FERREIRA -ME04.122.0210.2231.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  1.809,60

17/12/20181178 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2231.000017/12/2018Outras Fontes                                                                  29.130,72

17/12/20181179 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2238.000017/12/2018Outras Fontes                                                                  4.428,41

28/12/20181184 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2238.000022/12/2018Outras Fontes                                                                  4.353,82

28/12/20181186 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0200.2201.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  8.754,00

28/12/20181196 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2231.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  17.151,00

28/12/20181185 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2238.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  21.354,00

28/12/20181183 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2231.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  31.955,58

28/12/20181187 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0210.2231.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  3.203,13

31/12/2018922 JUDSON RIBEIRO DE LUNA04.122.0210.2231.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  800,00

31/12/2018391 SOLUÇOES ADMINISTRATIVO PARA EMPRESAS PUBLICAS E P04.122.0210.2238.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  4.000,00

31/12/2018152 ERIVALDO MACIEL LOUREIRO04.122.0210.2231.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  4.000,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

Recursos Próprios                                        Subtotal do 227.820,25 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 227.820,25 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2019

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 6

Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

28/12/20181189 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL06.182.1740.2243.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  4.896,84

Recursos Próprios                                        Subtotal do 4.896,84 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 4.896,84 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

28/12/201835 FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV08.243.0816.2248.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  2.354,00

28/12/201838 FOLHA DE PAGAMENTO - IGD BOLSA08.244.0820.2252.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  5.016,00

28/12/201837 FOLHA DE PAGAMENTO - CRAS08.244.0818.2250.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  5.454,00

28/12/201839 FOLHA DE PAGAMENTO - CRIANÇA FELIZ08.244.0822.2254.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  5.600,00

28/12/201836 FOLHA DE PAGAMENTO - CREAS08.244.0817.2249.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  6.300,04

28/12/201840 INSS - INST. NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL08.122.0804.2154.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  11.455,41

28/12/2018197 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0804.2154.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  26.196,60

28/12/2018198 INSS - INST. NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL08.122.0804.2154.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  11.306,74

Recursos Próprios                                        Subtotal do 73.682,79 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 73.682,79 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2019

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 8

Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

31/01/2018153 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL09.271.4920.2235.000031/01/2018Outras Fontes                                                                  216.636,98

17/12/20181181 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL09.271.4950.2236.000017/12/2018Outras Fontes                                                                  2.862,00

28/12/20181190 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL09.271.4950.2236.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  2.862,00

28/12/20181188 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL09.271.4950.2236.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  9.560,68

Recursos Próprios                                        Subtotal do 231.921,66 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 231.921,66 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

31/12/20181152 BRED VIAGENS E EVENTOS LTDA-ME13.392.2470.2254.000028/01/2018Outras Fontes                                                                  12.500,00

28/12/20181194 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL13.392.2470.2255.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  5.300,00

31/12/20181162 ASSOCIAÇÃO DA CULTURA REGIONAL DO NORDESTE13.392.2470.2254.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  20.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 37.800,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 37.800,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

31/12/20181141 GM- INCORPORADORA SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA15.451.3230.1115.000020/01/2018Outras Fontes                                                                  7.360,35

31/12/2018412 ALBA SIMONE CELESTINO15.451.3230.2245.000017/10/2018Outras Fontes                                                                  1.400,00

31/12/2018229 WANDENETE VIANNA WANDERLEY15.451.3230.2244.000017/10/2018Outras Fontes                                                                  2.400,00

31/12/2018231 JOSE EDMILSON DE OLIVEIRO SOUZA15.451.3230.2244.000017/10/2018Outras Fontes                                                                  5.280,00

31/12/2018306 JOÃO ESTEVÃO DE AZEVEDO NETO15.452.3250.2247.000017/10/2018Outras Fontes                                                                  10.017,00

03/12/20181169 CLAUDIO COSME DA SILVA15.451.3230.2244.000003/12/2018Outras Fontes                                                                  1.200,00

17/12/20181180 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL15.451.3230.2244.000017/12/2018Outras Fontes                                                                  3.370,01

28/12/20181191 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL15.451.3230.2244.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  37.658,96

28/12/20181195 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL15.451.3230.2244.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  4.130,82

31/12/20181024 WESTE - COLETA DE RESIDUOS  HOSPITALAR LTDA15.451.2320.2244.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  1.062,00

31/12/2018606 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO15.452.3270.2248.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  724,23

31/12/2018334 A & E COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP15.451.3230.2244.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  35.266,51

31/12/20181143 ANDERSON G. A DAS SANTIAGO CONSTRUÇÃO15.451.3230.2244.000031/12/2018Outras Fontes                                                                  17.762,64

Recursos Próprios                                        Subtotal do 127.632,52 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 127.632,52 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

28/12/20181193 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL20.122.0210.2251.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  14.275,80

28/12/20181192 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL20.122.0210.2251.000028/12/2018Outras Fontes                                                                  1.622,86

Recursos Próprios                                        Subtotal do 15.898,66 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 15.898,66 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO VI-A

ANEXO TC-66

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

31/12/20181146 ZARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI26.782.5340.2249.000030/11/2018Outras Fontes                                                                  15.275,18

Recursos Próprios                                        Subtotal do 15.275,18 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 15.275,18 0,00

segunda-feira, 27 de abril de 2020
CONTADOR

__________________________________MARAIAL __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.232.829,85 160.182,79
PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b5870d84-8add-477a-991f-901f57c6aab2


